CÔNG TY

ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ CAO LÃNH

              Số:                                             Thành phố Cao Lãnh, ngày

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện để cải tạo, sửa chữa lưới điện

khu vực thành phố Cao Lãnh từ 03.07.2023 đến 09.07.2023

Điện lực thành phố Cao Lãnh xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện trong khu

vực thành phố Cao Lãnh như sau: {

STT

Thời gian mất

điện Khu vực mất điện Tên đường dây

Ngày Giờ

1

03/7/2023

Từ

08h00

đến

11h30

Cấp nước Đông Bình và Nhà

máy nước Đông Bình, xã Hòa

An, thành phố Cao Lãnh

Cắt CB TBA 3P-560kVA CN

Đông Bình trụ 75A/62/2. Cắt

CB TBA 3P-320kVA NMNM

Đông Bình trụ 75A/62/4. Cắt

03FCO NR 471-10/1-1/10 trụ

75A/62/1 tuyến 471-CL

2

03/7/2023

Từ

13h30

đến

16h30

Nhà máy nước Tân Long,

phường 6, thành phố Cao

Lãnh

Cắt CB+03FCO TBA 3P-

250kVA NMN Tân Long trụ

145/3/8A/1. Tháo 03 holine

NR Vào trạm cấp nước Tân

Long trụ 145/3/8 tuyến 474-CL

3

04/7/2023

Từ

08h00

đến

11h30

Lò thêu Quảng Khánh, xã Mỹ

Trà , thành phố Cao Lãnh

Cắt CB TBA 3x1P-15kVA Lò

Thêu Quảng Khánh trụ 62/5.

Cắt 03FCO và tháo gỡ 03

hotline NR Vào trạm Lò Thêu

trụ 62 tuyến 476-CL

4
09/7/2023

Từ

07h00

đến

17h00

Một phần đường Đặng Văn

Bình, Lý Thường Kiệt, 30/4,

Tôn Đức Thắng, Trần Hưng

Đạo, Trần Phú, Lê Văn Tám,

Lê Quý Đôn, Võ Trường

Toản, Lê Thị Riêng, 26/3,

Nguyễn Thị Minh Khai, Ngô

Thời Nhậm, Nguyễn Văn Tre,

Lê Hồng Phong, (Bao gồm:

UBND tỉnh, Tỉnh Ủy, Công

An tỉnh,  Đài truyền hình,

Bệnh viện Y học cổ truyền,

Bệnh viện Tâm Trí, Bệnh viện

Đa Khoa, phường 1, thành

phố Cao Lãnh.

Cắt LBS+03DS PĐ 472-10 trụ

51 tuyến 472-CL. Cắt

LBS+03DS PĐ 473-10 trụ 49

tuyến 473-CL

2

Điện lực thành phố Cao Lãnh xin thông báo đến Quý khách hàng trong các khu

vực nêu trên biết để chuẩn bị điều kiện sản xuất và sinh hoạt.

 Chú ý:

- Khi công tác xong Điện lực thành phố Cao Lãnh có thể sẽ đóng điện trở lại sớm

hơn kế hoạch mà không thông báo trước.

- Khách hàng có sử dụng máy phát điện phải cách ly hoàn toàn nguồn máy phát

điện ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.

Mọi thông tin về cung cấp điện xin Quý khách hàng liên hệ theo các số điện thoại:

19001006; 19009000.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (thay báo cáo);

- UBND TPCL (thay báo cáo);

- Trung tâm VHTT & TT TPCL (để thực hiện);

- Phòng Kinh tế TPCL (để biết);

- Trạm truyền thanh 15 xã, phường (để thực hiện);

- Phòng: ĐĐ, KHVT, KD, KTTT (để biết);

- PGĐ ĐLTPCL (để biết);

- Phòng: KHKT, KD, TH ĐLTPCL (để biết);

- Lưu: VT, QLVH (03).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Mãnh

		NGUYEN CONG TRANG
	2023-06-24T09:27:17+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Chi Manh
	2023-06-26T08:19:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc TP. Cao Lanh
	2023-06-26T10:07:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc TP. Cao Lanh
	2023-06-26T10:07:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc TP. Cao Lanh
	2023-06-26T10:07:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi